鞍山市纪律检查委员会电子设备
采购项目结果公告

     （采购编号：AGJCG2017X039A）

鞍山市公共资源交易中心于2017年12月21日9:30分对此项目进行集中采购。根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》及《政府采购信息公告管理办法》规定，现将采购结果公告如下：

1. 采购人：鞍山市纪律检查委员会
（地址：辽宁省鞍山市 ）

  联系电话：15841228688
2. 集中采购机构：鞍山市公共资源交易中心
（地址：辽宁省鞍山市铁西区人民路269-271号）

  联系电话：0412-5586826
3.采购结果：

成交供应商：沈阳闻达伟业科技有限公司
成交价：46.95 万元
4.评审小组成员名单：王军、胡锡衡、陈晓东
5.主要成交标的详见附表。

6.合同事宜联系电话：0412-5586810  5586809 5589012  5589016

鞍山市公共资源交易中心

2017年12月21日
附件：成交主要标的

附件：成交主要标的

包号：01包                                             单位： 元（人民币）
	品目号
	产品名称
	数量
	品牌、规格、型号
	单价

	01
	复印机
	1台
	MX-B4621R
	23845.00

	02
	打印机
	1台
	268DW
	1900.00

	03
	笔记本电脑
	1台
	480
	5900.00

	04
	台式电脑
	1台
	280
	4900.00

	05
	多功能厅投影机
	2台
	LX801i
	58000.00

	06
	多功能厅幕布
	1幅
	定制
	10000.00

	07
	多功能厅融合器
	1套
	CK4MLSW-S24Y201
	48000.00

	08
	会议室投影机
	1台
	LWU502
	65000.00

	09
	会议室幕布
	1幅
	定制
	2000.00

	10
	电话
	45台
	HCD868
	220.00

	11
	40英寸超薄液晶高清智能网络平板电视
	51台
	40SF468A
	2980.00

	12
	电热水器(挂式)安装
	3台
	TDR100E3.0
	2500.00

	13
	多功能厅LED彩色电子屏
	4.97 m2
	定制
	3500.00

	14
	会议室LED彩色电子屏
	1.48 m2
	定制
	3500.00